Максимальный балл  11_  кл.73                                                                                               Сколько работ  11кл.4
Проверял(и) задания:Евстропова Т. И., Лапшина И. А.
Протокол
муниципального этапа  олимпиады школьников по __русскому языку_
	
	№
	ФИО полностью
	Класс
	Код
	[bookmark: _GoBack]Школа
	ФИО учителя полностью
	Кол.
балл.
	Процент выполнени
я от макс. балла
	Теория
	Практика
	Место всех уч-ов начиная с 1-го; по классам

	1
	Мацулевич Виктория Васильевна
	11
	1-44-11-рус
	МОУ «Турочакская СОШ»
	Парфёнова Надежда Михайловна
	24,5
	34
	24,5
	
	4

	2
	Капишникова Екатерина Евгеньевна
	11
	1-41-11-рус
	МОУ «Турочакская СОШ»

	Болкунова Юлия Владимировна
	23
	32
	23
	
	5

	3
	Тришин Даниил Витальевич
	11
	1-42-11-рус
	МОУ «Турочакская СОШ»

	Парфёнова Надежда Михайловна
	14,5
	20
	14,5
	
	6

	4
	Ерохина Светлана Владимировна
	11
	5-10-11-р.я.
	МОУ «Бийкинская СОШ»

	Чибиекова Анна Леонидовна
	11
	15
	11
	
	7




       Председатель комиссии: Евстропова Т. И                                                                                                                        

